Mozliwos$¢ dofinansowania

STYLIZACJA PAZNOKCI: MANICURE 4 620,00 PLN brutto
\Y HYBRYDOWY + ZEL OD PODSTAW + 4 620,00 PLN  netto
(* ZDOBIENIA SALONOWE 154,00 PLN brutto/h

Only Beauty
AKADEMIA

Numer ustugi 2025/12/29/158005/3230625 154,00 PLN netto/h

Akademia Only
Beauty

© Poznar / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

Kk KKk 48/5  (© 30h
159 ocen B 02.02.2026 do 07.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

. Kosmetyczki, kosmetologowie, pielegniarki, osoby interesujace sie
Grupa docelowa ustugi

kosmetyka.
Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 5
Data zakonczenia rekrutacji 01-02-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 30
Podstawa uzyskania wpisu do BUR Certyfikat VCC Akademia Edukacyjna

Cel

Cel edukacyjny

STYLIZACJA PAZNOKCI: MANICURE HYBRYDOWY + ZEL OD PODSTAW + ZDOBIENIA SALONOWE - kurs pozwala
0siggnac¢ wiedze z zakresu manicure hybrydowego, przedtuzania paznokci metoda zelowa, zdobien salonowych. Kurs
prowadzi do nabycia umiejetnosci wykonywania samodzielnie manicure hybrydowy, manicure zelowy oraz zdobien
salonowych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Posiada wiedze z zakresu manicure
hybrydowego.

Posiada wiedze z zakresu manicure
zelowego.

Samodzielnie wykonuje manicure
hybrydowy

Samodzielnie wykonuje manicure
zelowy

Wykonuje samodzielnie zdobienia
salonowe.

Kwalifikacje

Kompetencje

Kryteria weryfikacji

Omawia Budowe oraz schorzenia ptytki
paznokcia.

Opisuje budowe aparatu
paznokciowego

Podaje zasady procesu dezynfekciji oraz
sterylizacji narzedzi.

Zna i rozroznia produkty zelowe.

Charakteryzuje prawidtowa budowe
paznokci przedtuzanych.

Wymienia niezbedne produkty i
narzedzie do wykonania zabiegu.

Analizuje ksztatt oraz kierunek wzrostu
naturalnej ptytki.

Pracuje frezarka.

Przygotowuje ptytke oraz wykonuje
manicure hybrydowy.

Przygotowuje ptytke paznokcia pod
stylizacje.

Podktada oraz docina formy.

Samodzielnie wykonuje manicure
zelowy

Wykonuje ombre

Wykorzystuje pyiki, posypki oraz folie
transferowe

Wykonuje zdobienia geometryczne

Wykonuje zdobienia z uzyciem paintgeli

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Dzieri 1 - MANICURE HYBRYDOWY
CZESC TEORETYCZNA (1h)

¢ Przygotowanie miejsca pracy, zasady higieny przy stylizacji paznokci.

¢ Budowa aparatu paznokciowego.

e Schorzenia ptytki oraz przeciwwskazania do zabiegu.

e Zasady procesu dezynfekcji oraz sterylizacji narzedzi, przedstawienie ré6znych srodkdéw.

¢ Prezentacja oraz omdwienie poszczegdlnych frezéw i narzedzi. Akcesoria niezbedne do pracy, dobér frezéw do ptytki.
e Zapoznanie sie z produktami do stylizacji paznokci — jak prawidtowo dobra¢ produkty do potrzeb klientki.

¢ Prawidtowe przygotowanie ptytki pod stylizacje oraz znaczenie tego zabiegu.

e Sposoby bezpiecznego usuwania stylizaciji.

¢ Prezentacja techniki pracy przez instruktora.

CZESC PRAKTYCZNA (5h)

¢ Analiza ksztattu oraz kierunku wzrostu naturalnej ptytki.
 Praca frezarkg — wykonanie manicure frezarkowego..

¢ Nadanie odpowiedniego ksztattu paznokcia.

e Przygotowanie ptytki.

e Stylizacja paznokci bazg hybrydowa.

¢ Aplikacja koloru oraz zabezpieczenie stylizacji topem.

DZIEN 2 -MANICURE ZELOWY
CZESC TEORETYCZNA (1h)

¢ Przygotowanie miejsca pracy, zasady higieny przy stylizacji paznokci.

¢ Budowa aparatu paznokciowego.

¢ Schorzenia ptytki oraz przeciwwskazania do zabiegu.

e Zasady procesu dezynfekcji oraz sterylizacji narzedzi, przedstawienie ré6znych srodkéw.

¢ Prezentacja oraz oméwienie poszczegdlnych frezéw i narzedzi. Akcesoria niezbedne do pracy, dobér frezéw do ptytki.

e Zapoznanie sie z réznymi produktami do zelowej stylizacji paznokci — jak prawidtowo dobra¢ produkty do potrzeb klientki.
¢ Prawidtowa budowa paznokci przedtuzanych. Zapoznanie sie z profesjonalng terminologia.

¢ Odnowa / uzupetnienie stylizacji — najwazniejsze zasady.

CZESC PRAKTYCZNA (5h)

¢ Analiza ksztattu oraz kierunku wzrostu naturalnej ptytki.
e Praca frezarkg — wykonanie manicure frezarkowego.

¢ Nadanie odpowiedniego ksztattu paznokcia.

e Przygotowanie ptytki.



Podktadanie oraz docinanie form

Przedtuzenie paznokci za pomoca zelu — kwadrat.
Prawidtowa technika pitowania zelu.

Aplikacja koloru oraz zabezpieczenie stylizacji topem.

DZIEN 3 - MANICURE ZELOWY

CZESC TEORETYCZNA (1h)

Przypomnienie wiadomosci z dnia pierwszego

CZESC PRAKTYCZNA (5h)

Analiza ksztattu oraz kierunku wzrostu naturalnej ptytki.
Praca frezarkg — wykonanie manicure frezarkowego.
Nadanie odpowiedniego ksztattu paznokcia.
Przygotowanie ptytki.

Podktadanie oraz docinanie form

Przedtuzenie paznokci za pomocg zelu — owal.
Prawidtowa technika pitowania zelu.

Aplikacja koloru oraz zabezpieczenie stylizacji topem.

DZIEN 4 - MANICURE ZELOWY

CZESC TEORETYCZNA (1h)

Przypomnienie wiadomosci z dnia pierwszego

CZESC PRAKTYCZNA (5h)

Analiza ksztattu oraz kierunku wzrostu naturalnej ptytki.
Praca frezarkg — wykonanie manicure frezarkowego.
Nadanie odpowiedniego ksztattu paznokcia.
Przygotowanie ptytki.

Podktadanie oraz docinanie form

Przedtuzenie paznokci za pomoca zelu — migdat.
Prawidtowa technika pitowania zelu.

Aplikacja koloru oraz zabezpieczenie stylizacji topem.

DZIEN 5 - ZDOBIENIA SALONOWE (6h)

Ustuga jest realizowana w godzinach zegarowych. Przerwy sg wliczone w czas ustugi. Szkolenie odbywa sie maksymalnie w piecioosobowej
grupie, kazdy uczestnik ma indywidualne stanowisko sktadajace sie biurka, frezarki, lampy UV, pedzelkéw, przyboréw pomocniczych, preparatéw i
produktéw niezbednych do przeprowadzenia szkolenia. Caty sprzet jest zapewniony przed ustugodawce. Podczas szkolenie kursant pracuje na
min. 4 modelkach, modelki zapewniane sa przez placéwke. Walidacja odbywa sie w ostatni dzief szkolenia, podczas obserwacji w warunkach
rzeczywistych, zaliczenie zalezy od wykonanej pracy na modelkach ktére oceni osoba walidujgca. Minimalna frekwencja na szkoleniu to 80%,
obecnos¢ bedzie sprawdzana poprzez podpisywanie listy obecnosci. Po szkoleniu kursant otrzyma zaswiadczenie z opisem efektéw uczenia.
Metody interaktywne i aktywizujgce: dyskusja, demonstracja na modelkach, praca praktyczna na modelkach , demonstracja narzedzi i produktéw,

Nauka mieszania ze sobg zeli/hybryd

Dobér produktéw do ombre

Nauka wykonywania perfekcyjnego ombre poziome
Perfekcyjne ombre pionowe

Wykorzystanie pytkéw i posypek, folii transferowej
Prawidtowo umocowanie krysztatéw Swarovskiego
Zdobienia geometryczne

Zdobienia z wykorzystaniem paintgel ( motywy roslinne, french malowany)

Zabezpieczanie i trwatos¢ zdobien
Aktualne trendy

wymiana doswiadczen, analiza przypadkow.



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 22

Przedmiot / temat
zajec

Czesé
teoretyczna:
Przygotowanie
miejsca pracy,
zasady higieny
przy. Budowa
aparatu
paznokciowego.
Schorzenia ptytki
oraz
przeciwwskazani
a do zabiegu.
Procesu
dezynfekcji,
sterylizacji
narzedzi.

@2 Cresc

teoretyczna:
Prezentacja oraz
omdéwienie
poszczegolnych
frezéw i narzedzi.
Akcesoria i
produkty do
stylizacji
paznokci.
Prawidtowe
przygotowanie
ptytki pod
stylizacje.

Przerwa

lunchowa

4722 [ LHY
praktyczna:
Analiza ksztattu
oraz kierunku
wzrostu
naturalnej ptytki.
Praca frezarka -
wykonanie
manicure
frezarkowego..
Nadanie
odpowiedniego
ksztattu
paznokcia.

Prowadzacy

JUSTYNA
KASPRZYK

JUSTYNA
KASPRZYK

JUSTYNA
KASPRZYK

JUSTYNA
KASPRZYK

Data realizacji
zajec

02-02-2026

02-02-2026

02-02-2026

02-02-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:30

10:00

10:30

Godzina
zakonczenia

09:30

10:00

10:30

12:30

Liczba godzin

00:30

00:30

00:30

02:00



Przedmiot / temat

zajet

Przygotowanie
plytki. Stylizacja
paznokci baza
hybrydowa.
Aplikacja koloru
oraz
zabezpieczenie
stylizacji topem.

@ Cresc

teoretyczna:
Przygotowanie
miejsca pracy,
zasady higieny.
Budowa aparatu
paznokciowego.
Schorzenia plytki
oraz
przeciwwskazani
a do zabiegu.
Zasady procesu
dezynfekcji oraz
sterylizacji
narzedzi.

2 Crosc

teoretyczna:
Prezentacja

frezéw i narzedzi.

Zapoznanie sie z
produktami do
zelowej stylizaciji
paznokci.
Prawidiowa
budowa paznokci
przedtuzanych.
Uzupetnienie
stylizacji.

Przerwa

lunchowa

Prowadzacy

JUSTYNA
KASPRZYK

JUSTYNA
KASPRZYK

JUSTYNA
KASPRZYK

JUSTYNA
KASPRZYK

Data realizacji
zajeé

02-02-2026

04-02-2026

04-02-2026

04-02-2026

Godzina
rozpoczecia

12:30

09:00

09:30

10:00

Godzina
zakonczenia

15:00

09:30

10:00

10:30

Liczba godzin

02:30

00:30

00:30

00:30



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

@ czesc

praktyczna:

Analiza ksztattu

oraz kierunku

wzrostu

naturalnej ptytki.

Praca frezarka -

wykonanie JUSTYNA
manicure KASPRZYK
frezarkowego.

Nadanie

odpowiedniego

ksztattu

paznokcia.

Przygotowanie

plytki.

QD czesc

praktyczna:
Podktadanie oraz
docinanie form
Przedtuzenie
paznokci za
pomoca zelu -

JUSTYNA
kwadrat.

. KASPRZYK
Prawidtowa

technika
pitowania zelu.
Aplikacja koloru
oraz
zabezpieczenie
stylizacji topem.

GEED Czesc
teoretyczna:

- JUSTYNA
Przypomnienie

. . . KASPRZYK
wiadomosci z

dnia pierwszego

Przerwa JUSTYNA
lunchowa KASPRZYK

Data realizacji
zajeé

04-02-2026

04-02-2026

05-02-2026

05-02-2026

Godzina
rozpoczecia

10:30

12:30

09:00

10:00

Godzina
zakonczenia

12:30

15:00

10:00

10:30

Liczba godzin

02:00

02:30

01:00

00:30



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

D czesc

praktyczna:

Analiza ksztattu

oraz kierunku

wzrostu

naturalnej ptytki.

Praca frezarka -

wykonanie JUSTYNA
manicure KASPRZYK
frezarkowego.

Nadanie

odpowiedniego

ksztattu

paznokcia.

Przygotowanie

plytki.

D czesc

praktyczna:

Podktadanie oraz

docinanie form

Przedtuzenie

paznokci za

pomoca zelu - JUSTYNA
owal. Prawidtowa KASPRZYK
technika

pitowania zelu.

Aplikacja koloru

oraz

zabezpieczenie

stylizacji topem.

D Coesc

teoretyczna:
L JUSTYNA
Przypomnienie
. - . KASPRZYK
wiadomosci z dni
poprzednich
Przerwa JUSTYNA

lunchowa KASPRZYK

Data realizacji
zajeé

05-02-2026

05-02-2026

06-02-2026

06-02-2026

Godzina
rozpoczecia

10:30

12:30

09:00

10:00

Godzina
zakonczenia

12:30

15:00

10:00

10:30

Liczba godzin

02:00

02:30

01:00

00:30



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

D czesc

praktyczna:

Analiza ksztattu

oraz kierunku

wzrostu

naturalnej ptytki.

Praca frezarka -

wykonanie JUSTYNA
manicure KASPRZYK
frezarkowego.

Nadanie

odpowiedniego

ksztattu

paznokcia.

Przygotowanie

plytki.

Czesé

praktyczna:
Podktadanie oraz
docinanie form
Przedtuzenie
paznokci za
pomoca zelu -
migdat.
Prawidiowa
technika
pitowania zelu.
Aplikacja koloru
oraz
zabezpieczenie
stylizacji topem.

JUSTYNA
KASPRZYK

Czesé
praktyczna:
Nauka mieszania
ze soba
zeli/hybryd.
Dobér produktéw
do ombre. Nauka
wykonywania
perfekcyjnego
ombre poziome i
pionowe.
Wykorzystanie
pytkow i
posypek, folii
transferowej

JUSTYNA
KASPRZYK

Przerwa JUSTYNA
lunchowa KASPRZYK

Data realizacji
zajeé

06-02-2026

06-02-2026

07-02-2026

07-02-2026

Godzina
rozpoczecia

10:30

12:30

09:00

11:00

Godzina
zakonczenia

12:30

15:00

11:00

11:30

Liczba godzin

02:00

02:30

02:00

00:30



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

G czesc

praktyczna:
Wykorzystanie
pytkow i
posypek, folii
transferowe;.
Prawidtowo

umocowanie
JUSTYNA

krysztatéw.
KASPRZYK

Zdobienia
geometryczne.
Zdobienia z
wykorzystaniem
paintgel.
Zabezpieczanie i
trwatosé
zdobien.

Walidacja:
wywiad
swobodny +
obserwacjaw
warunkach
rzeczywistych.

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

Data realizacji Godzina Godzina
zajeé rozpoczecia zakonczenia
07-02-2026 11:30 14:00
07-02-2026 14:00 15:00

Cena

4 620,00 PLN

4 620,00 PLN

154,00 PLN

154,00 PLN

JUSTYNA KASPRZYK

Liczba godzin

02:30

01:00



Jestem dyplomowanym Technikiem Ustug Kosmetycznych. W okresie ostatnich 5 lat (2020-2025)
aktywnie pracuje w branzy beauty, prowadzac dziatalno$¢ zawodowg w zakresie stylizacji paznokci
oraz ustug kosmetycznych.

Posiadam co najmnigj kilkuletnie doswiadczenie zawodowe w wykonywaniu oraz nauczaniu
zabiegow z zakresu: stylizacji paznokci, w tym: przedtuzanie paznokci metoda zelowg, zel na
naturalnej ptytce, korekta paznokci, manicure hybrydowego, salonowych zdobien paznokci oraz
zdobien akwarelowych, stylizacji brwi, depilaciji.

W okresie ostatnich 5 lat regularnie wykonuje zabiegi oraz prowadze szkolenia/instruktaze z wyzej
wymienionych technik, co pozwala mi na biezagco aktualizowaé wiedze oraz umiejetnosci zgodnie z
obowigzujacymi trendami i standardami branzy beauty. Posiadane doswiadczenie zawodowe oraz
kwalifikacje sg bezposrednio zwigzane z zakresem tematycznym realizowanej ustugi rozwojowe;.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kursant otrzymuje gotowy skrypt szkoleniowy z catym omawianym materiatem. Ponadto otrzymuje informacje gdzie mozna zamoéwi¢
produkty. Otrzymuje takze opieke trenera po zakonczonym kursie.

Informacje dodatkowe

Ustugi zwolnione z podatku VAT na podstawie art.43 pkt1. ppkt. 26a, placoéwka ksztatcenia ustawicznego numer wpisu 3/2021 w
ewidencji szkot i placowek niepublicznych Wydziatu Oswiaty Urzedu Miasta Poznania

Adres

ul. Janusza Zeylanda 1

60-808 Poznan

woj. wielkopolskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

e Klimatyzacja

o  Wifi
Kontakt

O
o

KLAUDIA ADAMSKA

E-mail aklaudia96@gmail.com
Telefon (+48) 512 043 023



